



NOUTAJIEN METSÄSTYSKOKEIDEN NOME-B PIIRINMESTARUUSKOKEEN JÄRJESTÄMISOHJE

Hyväksytty kennelpiirin hallituksessa 13.12.2011. Voimassa 1.1.2012 alkaen

1. Järjestäminen ja ajankohta

Kennelpiirin hallitus myöntää noutajien metsästyskokeiden piirinmestaruuskokeen järjestämisoikeuden anomusten perusteella jäsenyhdistykselle/ yhdistyksille. Lupaa myönnettäessä kiinnitetään huomiota järjestäjien edellytyksiin varata asianmukaiset koemaastot, toimihenkilöt ja keskus asianmukaisine tiloineen. Järjestäjillä on myös oltava riittävä kokemus piirinmestaruuskokeen järjestämiseen.

Piirinmestaruuskoe järjestetään vuosittain, joko yksi- tai kaksipäiväisenä (järjestävä yhdistyksen/ yhdistysten päätöksellä) virallisena NOME-B kokeena. Kokeessa noudatetaan Suomen Kennelliiton vahvistamia ja voimassa olevia NOME- B – kokeen sääntöjä ja ohjeita. Piirinmestaruudesta kilpaillaan korkeimmassa koeloukassa (VOI). Piirinmestaruuskokeen ajankohdan päättää järjestävä yhdistys / yhdistykset.

2. Osallistumisoikeus

Osallistujan on oltava Kennelliiton tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoitushetkellä (viimeinen ilmoituspäivä) Kymenläänin kennelpiirin alueella vakinaisesti asuva koiran omistaja. Useamman omistajan koira osallistuu sen kennelpiirin piirinmestaruuskokeeseen, jonne koira on pääasiassa sijoitettu. Jos asiassa on epäselvyyttä esim. koiran sijaintipaikan suhteen, tekee lintu- ja jäljestämiskoirajaosto päätöksen osallistumisoikeudesta.

Koira voi kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin mestaruudesta.

Kokeeseen voi osallistua myös sellaisia koiria, jotka eivät kilpaile piirinmestaruudesta, mutta piirinmestaruudesta kilpailevat koirat ovat etusijalla.

3. Palkitseminen

Piirinmestaruuden saavuttaa korkeimman palkinnon saanut koira. Tasatuloksen sattuessa paremmuus ratkaistaan tuomarin päätöksellä. Tällöin tuomarin tulee perustella päätöksensä hänelle muodostuneella kokonaiskuvalla koiran käyttöominaisuuksista ja koulutustasosta.

4. Muutokset järjestämisohjeeseen

Muutokset järjestämisohjeeseen hyväksyy Kymenläänin kennelpiirin hallitus. Muutosesitykset valmistelee kennelpiirin lintu- ja jäljestämiskoirajaosto yhdessä koemuotoa harrastavan maakunnallisen yhdistyksen kanssa.